河南理工大学重点工作完成情况通报

重点工作通报〔2014〕15号
	党委办公室
校长办公室
	编
	    2014年10月11日

2014年全年重点工作进展情况

（10月10日前应完成任务）
根据《河南理工大学2014年下半年重点工作任务分解》和《关于加快推进2014年上半年未完成重点工作落实的通知》的安排，时间节点为10月10日的下半年重点工作有6个子项、上半年重点工作有2个子项；9月30日通报尚未完成的下半年重点工作有11个子项、上半年重点工作有8个子项。现将有关完成情况通报如下（详见附件）：
附件：1．10月10日应完成的下半年重点工作进展情况统计表
2．9月30日通报尚未完成的下半年重点工作进展情况统计表
3．10月10日应完成的上半年重点工作进展情况统计表
4．9月30日通报尚未完成的上半年重点工作进展情况统计表

附件1：

10月10日应完成的下半年重点工作情况统计表
	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任领导
	责任单位
	完成情况

	第一条
	教育实践活动
	督促指导各单位完成整改落实、建章立制工作
	按照省委活动办要求时间节点推进
	张国臣
	组织部
	正在推进中。印发《关于扎实做好教育实践活动第三环节整改落实、建章立制工作的通知》，并分别于9月15日和25日前将进一步完善后的整改方案和制度建设计划经分管校领导、督导组审阅后报学校活动办。

	完成教育实践活动总结工作
	按照省委活动办要求时间节点推进

	正在推进中。印发《党的群众路线教育实践活动综合评价办法》，拟于10月22日前综合“群众三评”、督导组评估、分管（联系）校领导评定等情况，确定评价结果。

	第六条
	本科课程考试改革
	制定课程考试考核方式改革措施
	10月10日前
	景国勋
	教务处

各学院
	已完成。制定了《河南理工大学关于加强课程考试考核方式改革实施方案》并在教务处网站上“教务工作通知”中发布。

	第十二条
	财务管理工作
	进一步完善“校、院、系（教研室）”三级管理体制，落实系（教研室）财务管理权限
	10月8日开始
	邹友峰
	财务处
	已完成。进一步完善了财务全面预算系统，并在学院预算编制中要求为系（教研室）一级设立经费项目。

	第十四条
	物业管理工作
	制定《中华翰苑小区物业管理办法（试行）》并实施，提高中华翰苑小区物业管理质量和水平
	10月10日前
	卫中玲
	后勤集团

校工会
	部分完成。《中华翰苑小区物业管理方案（试行）》已根据校工会及业主委员会意见进行修订，现已提交卫校长审阅。

	第十五条
	公用房屋调整
	完成校级领导干部办公室改造工作
	10月10日前

	校  办
	已完成。

（共6项，完成3项、部分完成1项，正在积极推进2项）
附件2：

9月30日通报尚未完成的下半年重点工作进展情况统计表
	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任领导
	责任单位
	完成情况

	第二条
	落实“两个

责任”
	出台相关文件，进一步细化明确党委在基层组织、工作作风、安全稳定、党风廉政等建设中的主体责任和纪委的监督责任
	9月30日前
	王少安
张国臣
	党  办

校纪委
	基本完成。初稿已完成，待省委相关文件印发后，进一步修改完善，提交党委常委会议研究。该项工作今后不再通报。

	加强基层党支部建设，促进党支部党日活动、民主生活会、组织生活会等制度化、规范化、常态化
	9月20日前

	组织部
	已完成。《教工党支部规则（修订）》、《学生党支部规则（修订）》已经党委常委第92次会议研究通过。

	制定《安全稳定与反邪教工作失职责任追究暂行办法》并实施
	9月30日前
	周志远
	党  办
	已完成。《办法》已经党委常委第92次会议研究通过。

	第三条
	反邪教工作
	建立安全稳定、反邪教工作定期分析研判制度并实施
	9月30日前
	王少安

周志远
	反邪教工作专项整治领导小组办公室
	已完成。《反邪教例会制度》已印发实施。

	第四条
	深化改革
	成立学校全面深化改革领导小组
	9月25日前
	王少安

邹友峰
	党  办

校  办
	基本完成。《领导小组》已提交王书记审阅。

	第十三条
	学生食堂、

洗浴中心
	完成论证工作
	9月20日前
	张  锟
	后勤处
	基本完成。

	完成选址工作
	9月25日前

	基建处
	已完成。学校已确定选址方案。

	第十三条
	医学院大楼
	完成论证、选址工作
	9月30日前
	张  锟
	教务处

医学院

基建处
	部分完成。《医学大楼建设方案》已经张校长、景校长审阅。

	学生公寓楼
	完成方案论证工作
	9月25日前

	后勤处
	基本完成。

	基础实验

室楼
	完成立项审批工作
	9月30日前

	基建处
	基本完成。9月初已将立项文件送省发改委，正积极沟通等待批复。

	第十五条
	党风廉政
	完善人才引进选聘考评办法，建立学院人才引进初评推荐和学校终评选聘机制
	9月30日前
	张国臣

张  锟
	人事处

监察处
	部分完成。《河南理工大学人才引进程序暂行规定》修订稿已提交张校长审阅。

（共11项，完成4项、基本完成5项、部分完成2项、）
附件3：

10月10日应完成的上半年重点工作情况统计表
	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任单位
	完成情况

	第十六条
	附属小学工作
	实施改善方案， 完善小学办学条件
	10月10日前
	校  办

附属小学
	部分完成。根据邹校长要求，拟安排对小学卫生间改造及室内外粉刷，预计11月完工，现已协调教学楼暂用；返聘两名老教师，新招聘一名临时用工教师，增强师资力量；操场改造工程因征地原因未能动工。

	完成附属小学教学楼加固工程
	10月10日前
	基建处
	基本完成。教学楼主体加固工程以完成，防水等零星工程正在进行中。

（共2项，基本完成1项、部分完成1项）
附件4：

9月30日通报尚未完成的上半年重点工作情况统计表
	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任单位
	完成情况

	第三条
	完善师德长效机制
	健全完善《河南理工大学教师职业道德规范》、《河南理工大学学术道德建设规范》和《河南理工大学教风建设规范》等制度文件
	9月30日前
	教务处

人事处

科技处

研究生处

社科处

校工会
	部分完成。根据王书记批示，由校办将该三个制度文件整合，以简明、管用为原则，进行发文；待整合后报学校审批。今后通报时将校办列为责任单位。

	第八条
	太行名师计划
	制定《河南理工大学太行名师发展计划》
	9月30日前
	教务处
	基本完成。已根据党委常委会议意见进行修改完善，拟再次提交学校审定。

	信息化云平台

建设
	整合集成学校现有各类应用管理系统，形成统一门户、统一身份认证、统一存储的云平台并投入运行
	9月30日前
	现教中心
	部分完成。计算平台和云数据中心平台，可提供24T云存储服务。信息门户、身份认证、数据交换和集成、校情展示开发已完成，正处于调试中。

	第十条
	科研团队建设
	新增科技创新人才自然科学类3人以上
	按照上级文件要求推进
	科技处
	正在推进中。科技厅创新人才已开始申报，现正等待评审；教育厅高校创新人才工作未启动。

	第十一条
	公派留学
	做好首批“留学基金委优秀本科生项目”学生的选拔和派出工作
	按照上级文件要求推进
	国际处
	基本完成。2名学生已取得了合作学校的录取通知，并报国家留学基金委评审。由于此项工作11月底才会有结果，将于12月10日再通报。

	第十三条
	中华翰苑小区清算验收工作
	完成小区北侧大门建设
	9月30日前
	基建处
	部分完成。已完成道路沥青面层铺设；门岗主体正在装修；门禁系统已完成考察调研工作，准备采购。

	第十八条
	校园文化建设
	完成名人广场项目建设
	9月30日前
	宣传部
	基本完成。4个名人雕塑铜像和雕塑基座使用石材已经完成制作、打磨、刻字、运输，目前正在组织安装施工。

	主流微博平台

建设
	健全完善政务微博管理制度并认真执行，切实提高微博管理水平
	9月30日前
	宣传部

校团委
	基本完成。宣传部已制定学校《微博管理办法（试行）》和《新媒体管理办法（试行）》并提交校领导审阅。校团委已经拟定出初步方案。

（共8项，基本完成4项、部分完成3项、正在积极推进的1项）
PAGE
— 8 —